
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

BURMISTRZA KARLINA      

                                                                                                             

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022 

wraz z informacją o stanie mienia Gminy Karlino w roku 2022 r. 

 

 

     Na podstawie art. 267 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2022 r. poz. 583) 

zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. 1. Ustala się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2022, zawierające: 

 

1) zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Gminy po stronie: 

     - plan              –  84.797.336,92 zł, 

     - wykonanie   –   82.794.089,40 zł, 

 

 b) wydatków w kwotach: 

- plan              – 91.152.358,32 zł, 

- wykonanie   – 83.933.679,49 zł; 

 

3) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie ustawami na rok 2022, zamykające się po stronie: 

a) dochodów w kwotach: 

- plan              –  11.517.897,35 zł, 

- wykonanie   –  11.404.679,22 zł, 

 

b) wydatków w kwotach: 

- plan              –  11.517.897,35 zł, 

- wykonanie   –  11.404.679,22 zł. 

 

2) wykaz gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.),  
3) informację o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich, o których mowa w art. 226 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

    2. Budżet Gminy Karlino na rok 2022 zamknął się deficytem w kwocie 1.139.590,09 zł. 

 

§ 2. Ustala się informację o stanie mienia Gminy w roku 2022 w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do zarządzenia.   

 

    § 3.  Sprawozdanie wraz z informacją o stanie mienia, o których mowa w § 1 i 2, przedstawia się 

Radzie Miejskiej w Karlinie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie.  

 

    § 4.  Przedstawia się Radzie Miejskiej w Karlinie sprawozdanie roczne Karlińskiego Ośrodka Kultury 

w Karlinie z wykonania planu finansowego na rok 2022 w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do 

zarządzenia.   

 

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


































































































































































































































































































































































































































































































